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Informacja dla Wykonawcéw

biorgcych udziat w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na Zestawienie i utrzymanie
kanatéw cyfrowych do sieci Internet w ramach Projektu ,zakup ustugi operatora sieci
rozlegtej WAN KSI ZUS” — cze$€ 2 z 5, znak sprawy TZ/271/21/18.

Odpowiedzi na pytania
P Lo s Pouhsbuo |
Zamawiajacy informuje, ze do zatacznikéw do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia
(dalej: ,SIWZ”) w ww. postepowaniu wptynety wnioski o udzielenie wyjasnieri oraz ich modyfikacije,
w zwigzku z tym Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) — ponize] przekazuje tres¢ zapytan wraz

z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:

Zwracam sie z wnioskiem o opublikowanie edytowalnej wersji Zatgcznika 11.

Zatacznik ten zostat zmieniony i umieszczony w formie skanu, co zdecydowanie utrudnia prace nad
nim.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia Zatacznik nr 11 do Umowy w wersji edytowalnej (dokument przekazany
Wykonawcom w dniu 02.11.2018 r. w formie skanu) — zatgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

Zatacznik nr 11 do Umowy. Wykonawca zwraca uwage, ze w zaktualizowanym w dniu 2 listopada
Zataczniku nr 11 nie ma dostepu do schemy Common.xsd importowanej w wsdl, poniewaz link
prowadzi do wewnetrznego serwera Zamawiajgcego, do ktérego Wykonawca nie ma dostgpu.

<xs:import namespace="http://servicecenter.peregrine.com/PWS/Common"
schemalocation="http://SSM16-ADMCE.ZUS.AD:19712/sc62server/PWS/Common.xsd




Brak tego pliku utrudnia wykonawcy prawidlowag ocene zwiazang z nakltadem prac i kosztow
niezbednych do integracji pomiedzy systemem Wykonawcy a systemem Zamawiajgcego, w zwigzku
z tym Wykonawca nie jest w stanie poprawnie oszacowac kosztéw swojej oferty:

Odpowiedi:

Zamawiajacy w zataczeniu przekazuje pliki Common.xsd i ZgloszeniaZS.wsdl|, ktore sg dostepne

takze pod adresami:

https://servicemanager.zus.

Pytanie nr 3:

Zatgcznik nr 11 do Umowy. Czy sa przewidziane scenariusze, w ktérych to Wykonawca bedzie
tworzyt zgtoszenie serwisowe u Zamawiajgcego?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie przewiduje tworzenia zgtoszen serwisowych przez Wykonawce.

Pytanie nr 4:

Zatgcznik nr 11 do Umowy. Prosimy o udostepnienie listy scenariuszy uzycia dla ustugi sieciowej,
jesli to mozliwe, w formie diagraméw sekwencji w notacji UML (ze szczegoinym uwzglednieniem
wszystkich typéw komunikatéw rejestrowanych w HP SM).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, Ze nie posiada scenariuszy uzycia.

Pytanie nr 5:

Zatgcznik nr 11 do Umowy. Prosimy o wskazanie operacji webserwise, ktére stuzg do przekazywania
plikow (z przyktadami).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze pliki przesytane jako zataczniki wysytane sg jako SOAP with Attachments
(http://www.w3.0rg/TR/SOAP-attachments).

Pytanie nr 6:
Zatacznik nr 3 do Umowy, podpunkt:

15. Kazde zgfoszenie Zamawiajgcego o wystgpieniu awarii, Wykonawca odnotowuje w
Dzienniku Uszkodzer wraz z podaniem numeru przestanego zgfoszenia.
Czy Dziennikiem moze by¢ system wykonawcy zawierajgcy ewidencje zgtoszeri zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednoczesnie wyjasnia, ze nie okresla szczegétowego
zakresu zawartosci Dziennika Uszkodzen. Obowigzujg zapisy Zatacznika nr 3 do umowy pkt. 15,
zgodnie z ktdrym ,Kazde zgtoszenie Zamawiajgcego o wystgpieniu awarii, Wykonawca odnotowuje
w Dzienniku Uszkodzen wraz z podaniem numeru przestanego zgtoszenia.”. Szczegdély i forma
przygotowywanego raportu zostang uzgodnione wspdlnie z Wykonawcg w okresie wdrozeniowo-

technicznym.
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Pytanie nr 7:

W odpowiedzi na pytanie nr 16, przekazanej pismem nr 993200/271/IN-721/2018 Zamawiajgcy
podtrzymat postanowienia SIWZ okreslone w pkt 3 Zatgcznika nr 3, dotyczgce terminu na dokonanie
integracji swojego systemu obstugi zgtoszen z systemem do obstugi zgtoszen Zamawiajgcego.

Jak juz wspomniano w zadanym przez Wykonawce pytaniu termin 60 dni od dnia podpisania umowy
jest nieadekwatny do zakresu prac zwigzanych z integracjg systemu obstugi zgtoszenn Wykonawcy
z systemem do obstugi zgloszeri Zamawiajgcego oraz jest niewystarczajagcy do wykonania
i przetestowania prawidtowosci dziatania takiego mechanizmu.

Czy celem urealnienia i doprecyzowania wymagan SIWZ Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢
zastosowania kompromisowego rozwigzania i zmiane terminu na dokonanie integracji systemu
obstugi zgtoszeri Wykonawcy z systemem Zamawiajgcego na 3 miesigce od daty podpisania umowy?
W okresie od dnia podpisania umowy do dnia odebrania przez Zamawiajacego integracji wymiana
komunikatéw dotyczacych obstugi awarii bytaby dokonywana zgodnie z pkt. 8 Zatgcznika nr 3.
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy.

Informacja o terminie sktadania ofert

Zamawiajacy informuje, ze termin skfadania ofert i wnoszenia wadium nie ulega zmianie.

Miejsce sktadania ofert nie ulega zmianie.
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